Odonto 18385088000172-1-000054/2025  R$        79,99  

Manut. Odonto 01613123000160-1-000024/2025  R$        78,00  

Manut. Odonto 18668624000147-1-000041/2025  R$        35,00  

Mediana   R$      129,17  

7.3.  Como se observa, o valor estimado da contratação é de R$56.834,80 (cinquenta e seis mil, 

oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 

8.  DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
Fundamentação: Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à 

assistência técnica, quando for o caso. (inciso VII do § 1° do art. 18 da Lei 14.133/21 e art.